
Prohlášení návštěvníka akce 

 

Toto prohlášení je nedílnou součástí propozic a návštěvního řádu soutěže 3.kola Českého 

poháru DPP v Tovačově, pořádaného dne 26.6.2021.  

Návštěvník:  

- potvrzuje, že se seznámil s podmínkami pobytu v areálu Jacht klubu a akceptuje je 

bez výhrad 

- není oprávněn požadovat na pořadateli ani majiteli pozemků jakékoliv finanční plnění 

nebo uplatňovat jiné nároky v případě jakéhokoliv zranění nebo jiné škody, které 

návštěvník utrpí v souvislosti s účastí na akci 

- bude bezvýhradně respektovat pokyny pořadatele a rozhodčích 

- bere na vědomí, že pořadatelem nebylo uzavřeno žádné pojištění na náhradu škody 

způsobené návštěvníkovi v souvislosti s účastí na akci  

- pořadatel během závodu nepřebírá odpovědnost za škodu za odložené věci 

návštěvníka 

- vyjádřením souhlasu s tímto prohlášením návštěvník potvrzuje, že informace a 

prohlášení poskytnuté účastníkem v těchto startovních podmínkách Českého poháru 

v DPP, resp. v tomto prohlášení, jsou pravdivé a úplné 

 

Jméno a Příjmení: ……………………………………. 

 

Klub: …………………………………………………… 

 

 

V Tovačově dne ……………….. 

 

…………………………………… 

Podpis 


